[image: image1.png]

渝森防办〔2021〕24号
重庆市森林草原防灭火指挥部办公室关于

召开春季森林草原防灭火工作视频会议的通知

市森防指各成员单位，各区县（自治县、经开区、高新区）森林草原防灭火指挥部办公室：

为认真贯彻落实习近平总书记关于森林草原防灭火工作重要指示批示精神，切实做好2022年春季森林草原防灭火各项工作，市森防指办公室定于12月30日召开全市春季森林草原防灭火工作视频会议，安排部署2022年春季森林草原防灭火工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021年12月30日（星期四）上午9时30分。

二、会议地点

（一）市主会场：市应急管理局一楼会议室（地址：渝北区青枫北路12号）。

（二）区县分会场：各区县应急管理局视频会议室。

三、会议内容

主持人：市森防指办公室主任、市应急管理局党委副书记、副局长  汪绍敏（正厅局级）

市森防指办公室主任、市林业局二级巡视员熊忠武安排部署2022年春季森林草原防灭火工作；

市森防指副指挥长、市应急局党委书记、局长冉进红讲话。

四、参会人员

（一）市主会场

1.市森防指副指挥长、市应急局党委书记、局长冉进红，市森防指办公室主任、市应急管理局党委副书记、副局长汪绍敏（正厅局级），市森防指办公室主任、市林业局二级巡视员熊忠武，市应急局一级巡视员昌定勇。

2.市森防指各成员单位相关负责人。

3.市公安局森林警察总队负责同志，市应急局指挥中心、减灾处、救援协调处、航空救援总队、市专业应急救援总队、防火处负责同志，市林业局预防处及预警中心负责同志和相关人员。

（二）分会场

比照市级主会场人员参会。

五、有关要求

（一）请全体参会人员提前10分钟进入会场。

（二）参会人员要做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩戴口罩。请各分会场严格落实新冠肺炎疫情防控责任，做好有关核查、防护措施。

（三）请在市主会场参加会议的有关部门和区县分会场参会的主要负责人名单于12月29日（星期三）12:00时发送至市森防办（联系人：姜宏玲  联系电话：13372751181 邮箱:cqslfh@163.com   传真：67517146 ）。

重庆市森林草原防灭火指挥部办公室

2021年12月28日

附件

参会回执表

	姓名
	单位
	职务
	车号

（主会场填写）

填报人：                     联系电话（手机）：
  重庆市森林草原防灭火指挥部办公室        2021年12月28日印发
― 4 ―
― 4 ―